CONCURSO PÚBLICO C-334-JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 8ª REGIÃO

EDITAL – RESULTADO DA PROVA ORAL

A Desembargadora Presidente, em exercício, da Comissão de

Concurso Público C-334, para provimento de cargos de Juiz do

Trabalho Substituto da 8ª Região, em cumprimento às disposições

contidas na Resolução nº 75/2009, do Conselho Nacional de

Justiça, e aos termos do Edital, faz saber que foram

classificados na Prova Oral e estão habilitados para a Prova de

Títulos, os seguintes candidatos:

Ins. NOME
Nota

I

Nota

II

Nota

III

Nota

Final

149 ANA PAULA TOLEDO DE SOUZA LEAL 6,000 6,000 6,000 6,000

157 LUCAS CILLI HORTA 9,000 8,000 7,000 8,000

238 JULIO BANDEIRA DE MELO ARCE 7,000 7,000 6,000 6,666

251 ANTÔNIO CARLOS DUARTE DE FIGUEREDO

CAMPOS
7,000 7,000 6,000 6,666

343 FRANCIELLI GUSSO LOHN 8,000 7,000 7,000 7,333

370 LUIZA HELENA ROSON 7,000 6,000 6,000 6,333

429 PEDRO DE MEIRELLES 7,000 6,000 7,000 6,666

431 BRUNO OCCHI 8,000 7,000 7,000 7,333

561 STELLA PAIVA DE AUTRAN NUNES 8,000 8,000 8,000 8,000

751 JOÃO PAULO DE SOUZA JUNIOR 8,000 8,000 8,000 8,000

775 LUANA MADUREIRA DOS ANJOS 8,000 6,000 7,000 7,000

910 MÁRCIA CRISTINA DE CARVALHO

WOJCIECHOWSKI DOMINGUES
8,000 6,000 6,000 6,666

Belém, 20 de novembro de 2015

SULAMIR PALMEIRA MONASSA DE ALMEIDA

Presidente da Comissão de Concurso,

em exercício